

SZERETETTEL VÁRUNK
LEGÚJABB
SPAR
MARKET
ÜZLETÜNKBEN!



SPAR
market



NYITÁS:
2023. 08. 10.

DEBRECEN,
PETŐFI TÉR 10.

NYITVATARTÁS:
H-V.: 06.00-21.00



Lecsőpaprika
csomagolt
750 g
(572 Ft/1 kg)



*PLASZTIK VAGY
MYSZARBAN RÖGZÍTETT
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

429 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

389 Ft

(518,67 Ft/1 kg)

Regnum

Sertéslapocka

csont nélkül:
a kiszolgálópultban



TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBN IS!

1.899 Ft
/1 kg

SPAR

Csirke egészcomb

a kiszolgálópultban
és vákuumcsomagolásban:
A védőgázos csomagolásban kapható
egész csirkecomb ára: 1.069 Ft/1 kg



CSAK

969 Ft
/1 kg

SPAR
AKCIÓTERV

SPAR
ÁRSTOP
extra

MINDEN VÁSÁRLÓNAK

SPAR

INTERSPAR

300 TERMÉK
ÁRÁT
BEFAGYASZTOTTUK!

ENNÉL MÁR CSAK
OLCSÓBB LEHET!



Darált sertéshús
tálcsás
900 g (1.665.56 Ft/1 kg)



CSAK

1.499 Ft

Csabai lángolt kolbász
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft
/10 dbg



Extra sonka, prágai sonka, csemege karaj
szeletelt, csomagolt
100 g (4.790 Ft/1 kg)



CSAK

479 Ft



Mizo ESL dobozos tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK

399 Ft



Tejföl
20%-os zsírtartalom
450 g
(1.331.11 Ft/1 kg)



CSAK

599 Ft

Cheese4you edami, gouda sajt
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)



CSAK

199 Ft
/10 dbg



Sajttal szórt pogácsa
frissen sütvé
1 db



CSAK

99 Ft

Classic hekkfilé
gyorsfagyasztott
540 g
(4.072.22 Ft/1 kg)



CSAK

2.199 Ft

Carte d'Or jégkrém
1 l
Vegan
465 ml
(3.008.60 Ft/1 l)



CSAK

1.399 Ft

Zabkása
többféle
65 g
(2.446.15 Ft/1 kg)



CSAK

159 Ft

Nescafé instant kávé
többféle
200 g
(13.345 Ft/1 kg)

*PLASZTIK VAGY
MYSZARBAN RÖGZÍTETT
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL



2.669 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

2.499 Ft

(12.495 Ft/1 kg)

Chio chips
többféle
55 g
(7.254.55 Ft/1 kg)
60 g
(6.650 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft

Szentkirályi ásványvíz
1,5 l
(112.67 Ft/1 l)
6 db esetén:
(99.33 Ft/1 l)



169 Ft

6 DB ESETÉN

149 Ft

Nestea
1,5 l
(266 Ft/1 l)

*PLASZTIK VAGY
MYSZARBAN RÖGZÍTETT
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL



399 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

369 Ft

(246 Ft/1 l)

Apenta, Apenta Vitamixx üdítőital
1,5 l
(186 Ft/1 l)



CSAK

279 Ft

Pilsner Urquell sör
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
6 db esetén:
(690 Ft/1 l)



399 Ft

6 DB ESETÉN

345 Ft

Nyitvatartás: H-V.: 6.00-21.00

Engedélymentes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.



Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu